



Rafael Notório de Sousa Gomes ME
Av. Flamengo, 463 – Porto Alegre
CNPJ: 08.377.932/0001-60 **IE:**
096/3152629
licitacoes@jaff.com.br
(51) 3246-9109

Florianópolis, 19 de
fevereiro de 2025

PROPOSTA COMERCIAL

Cliente: Câmara dos Deputados
Responsável: Departamento de Material e Patrimônio - DEMAP
Referência: PE 90011/2025

GRUPO01:

Item	Quant	Unid	Descrição	Valor unitário	Valor Total
01	50	UND	RIBBON COLOR Fita Ribbon colorida, YMCKO, para impressora EVOLIS PRIMACY, capacidade para 300 impressões. Ref.: R5F008AAA MARCA: EVOLIS	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00
02	08	UND	KIT LIMPREZA Kit limpeza regular impressora Evolis ACL001 MARCA: EVOLIS	R\$ 228,00	R\$ 1.824,00
03	02	UND	KIT LIMPREZA AVANÇADO Kit limpeza regular impressora Evolis ACL002 MARCA: EVOLIS	R\$ 260,00	R\$ 520,00
04	04	UND	KIT LIMPREZA LAMINADO Kit limpeza laminador impressora Evolis A5070 MARCA: EVOLIS	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00

VALOR TOTAL LOTE 01: R\$ 17.844,00

Validade da proposta: 90 Dias
Prazo de entrega: 30 dias
Local de entrega: Câmara dos Deputados – Brasília-DF

Rafael Notório de Sousa Gomes ME
JAFFCARD – Sistemas de Identificação e Acesso



Av. Flamengo, 463 – Porto Alegre, RS – CEP 91760-120 – Fone (51) 3246-9109
Documento autenticado por:
28/02/2025 15:54 - João Cavalcante Netto
Selo digital de segurança: 2025-SJQP-RYXU-YVZV-LHCX

PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO N. 90011/2025

OBJETO: Aquisição de Ribbon YMCKO para impressora de crachás marca **EVOLIS**, kits de limpeza para impressoras marca **EVOLIS**, fitas para crachá, porta-crachá, cartão inteligente para uso por aproximação e cartão em PVC para impressão, novos e para primeiro uso, conforme condições e exigências estabelecidas no edital e em seus Anexos.

EMPRESA: **IDPROMO COMERCIAL LTDA**

CNPJ: **17.791.755/0001-54**

ENDEREÇO: **RUA SILVA BUENO 1660 – CJ 610 - CEP: 04208-001- São Paulo - SP**

TELEFONE: (11) 99720-7356 – TERESA TOBIAS / (11) 98432-2355 – SAMARA FERNANDES

E-MAIL: licitacao@idpromo.com.br

À

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Em atendimento ao Edital do Pregão em epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços:

GRUPO/ ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UN	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
GRUPO 2 (Itens 5 e 6)	FITA PARA CRACHÁ E PORTA-CRACHÁ						
5	FITA PARA CRACHÁ	PRIME FABRICANTE: PRIMESET	CORDÃO PERSONALIZADO P/ CRACHÁ PROCEDÊNCIA: NACIONAL	UN	14200	1,75	24.850,00
6	PORTA-CRACHÁ	PRIME FABRICANTE: PRIMESET	PROTETOR P/ CRACHÁ SEM PERSONALIZAÇÃO	UN	16800	0,38	6.384,00
PREÇO TOTAL DO GRUPO 2 (R\$)							31.234,00
PREÇO TOTAL TRINTA E UM MIL, DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS)							

(11) 98432-2355

www.idpromo.com.br

Rua Silva Bueno, 1660, cj 610- Ipiranga - SP - CEP 04208-001

CNPJ. 17.791.755/0001-54



Documento autenticado por:

28/02/2025 15:56 - João Cavalcante Netto

Selo digital de segurança: 2025-QBPB-ODLP-IQTR-YELN

O(s) preço(s) registrado(s) na forma expressa no sistema eletrônico e nesta proposta incluem todos os custos e todas as despesas, diretas e indiretas, para entrega do objeto na Câmara dos Deputados, em Brasília-DF.

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações e descritas no Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da data de sua apresentação.

PRAZO DE GARANTIA DO OBJETO: CONFORME O DISPOSTO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: a 45 (quarenta e cinco) dias, contados da data de aprovação do protótipo, ressalvado o disposto nos itens 5.13 e 5.14 deste Título, no caso do Item 5 do objeto e **45 (quarenta e cinco) dias**, contados da data da assinatura do contrato, para os demais itens do objeto, em remessa única.

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO	
Nome do signatário	REGINA ZANCO DIAS DA COSTA
Cargo	SÓCIA DIRETORA
Qualificação (naturalidade e domicílio)	Brasil/ São Paulo - RUA SILVA BUENO 1660 – CJ 610 - CEP: 04208-001- São Paulo - SP
OBS.: O signatário deve possuir poderes de administração estabelecidos em contrato social e/ou possuir procuração com poderes para <u>contratos</u> em nome da empresa.	
A documentação comprobatória deverá ser encaminhada quando da assinatura do Contrato.	

Agência: 5853-X Conta Corrente: 23198-3 Banco: Brasil – PIX: 17.791.755/0001-54

São Paulo, 19 de fevereiro de 2.024.
REGINA ZANCO
DIAS DA
COSTA:126513778
13

Assinado de forma digital
por REGINA ZANCO DIAS
DA COSTA:12651377813
Dados: 2025.02.19
15:51:36 -03'00'

REGINA ZANCO DIAS DA COSTA
SÓCIA DIRETORA
RG: 21.565.500-X
CPF: 126.513.778-13

17.791.755/0001-54
IDPROMO COMERCIAL LTDA.
Rua Silva Bueno, 1660, Cj. 610, Sl. 07
Ipiranga - CEP 04208-001
SÃO PAULO - SP.

(11) 98432-2355

www.idpromo.com.br
Rua Silva Bueno, 1660, cj 610- Ipiranga - SP - CEP 04208-001
CNPJ. 17.791.755/0001-54



Documento autenticado por:
28/02/2025 15:56 - João Cavalcante Netto
Selo digital de segurança: 2025-QBPB-ODLP-IQTR-YELN



Nome da empresa: CHEIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO LTDA
CNPJ: 14457810/0001-86 / I.E 146609106113 / I.M. 43946933
Endereço: Rua Espártaco, 838, Vila Romana, São Paulo/SP
Telefone: (11) 94825-5999
Fax: (11) 30828858
e-mail: cheil.licitacao@gmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil / Agência 1701-9 / Conta Corrente: 26002-9
Representante/Contato: Marcio Motta Soares CPF: 687079240-20 ID: 8055126695

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N. 90011/2025

OBJETO: Aquisição de Ribbon YMCKO para impressora de crachás marca **EVOLIS**, kits de limpeza para impressoras marca **EVOLIS**, fitas para crachá, porta-crachá, cartão inteligente para uso por aproximação e cartão em PVC para impressão, novos e para primeiro uso, conforme condições e exigências estabelecidas no edital e em seus Anexos.

EMPRESA: CHEIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO LTDA

CNPJ: 14457810/0001-86

ENDEREÇO: Rua Espártaco, 838, Vila Romana, São Paulo/SP

TELEFONE: (11) 94825-5999

E-MAIL: cheil.licitacao@gmail.com

À

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Em atendimento ao Edital do Pregão em epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços:

GRUPO/ ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UN	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
GRUPO 3 (Itens 7 e 8)	CARTÃO INTELIGENTE E CARTÃO EM PVC PARA IMPRESSÃO						
7	CARTÃO INTELIGENTE PARA USO POR APROXIMAÇÃO	Alach	Mifare 4k	PÇ	6700	R\$ 2,40	R\$ 16.080,00
8	CARTÃO EM PVC 53,98 MM X 85,60 MM PARA IMPRESSÃO	Alach	CR80 PVC Branco	UN	10800	R\$ 0,44	R\$ 4.752,00
PREÇO TOTAL DO GRUPO 3 (R\$)							R\$ 20.832,00
PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Vinte Mil Oitocentos e Trinta e Dois Reais							



Documento autenticado por:
28/02/2025 15:58 - João Cavalcante Netto
Selo digital de segurança: 2025-URVM-CFDI-KJYZ-FRIY



Nome da empresa: CHEIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO LTDA
CNPJ: 14457810/0001-86 / I.E 146609106113 / I.M. 43946933
Endereço: Rua Espártaco, 838, Vila Romana, São Paulo/SP
Telefone: (11) 94825-5999
Fax: (11) 30828858
e-mail: cheil.licitacao@gmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil / Agência 1701-9 / Conta Corrente: 26002-9
Representante/Contato: Marcio Motta Soares CPF: 687079240-20 ID: 8055126695

O(s) preço(s) registrado(s) na forma expressa no sistema eletrônico e nesta proposta incluem todos os custos e todas as despesas, diretas e indiretas, para entrega do objeto na Câmara dos Deputados, em Brasília-DF.

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações e descritas no Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados da data de sua apresentação.

PRAZO DE GARANTIA DO OBJETO: CONFORME O DISPOSTO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 45 (quarenta e cinco) dias úteis (de acordo com o disposto no Termo de Referência).

PARA PRODUTOS FABRICADOS NO BRASIL:

É OBRIGATÓRIA A COMPROVAÇÃO A QUE SE REFERE O SUBITEM 4.1. DO TÍTULO 4 DO TERMO DE REFERÊNCIA.

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO	
Nome do signatário	Marcio Motta Soares
Cargo	Representante Legal
Qualificação (naturalidade e domicílio)	Diretor, natural de Canoas RS, domicílio: Rua Espártaco, 838, Vila Romana, São Paulo/SP
OBS.: O signatário deve possuir poderes de administração estabelecidos em contrato social e/ou possuir procuração com poderes para <u>contratos</u> em nome da empresa. A documentação comprobatória deverá ser encaminhada quando da assinatura do Contrato.	

São Paulo, 19 de fevereiro de 2025.

CHEIL COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS SERVICOS
IMPORTACA:14457810000186

Assinado de forma digital por CHEIL
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS SERVICOS
IMPORTACA:14457810000186
Dados: 2025.02.19 14:52:26 -03'00'

Marcio Motta Soares
(Representante legal da empresa)



Documento autenticado por:
28/02/2025 15:58 - João Cavalcante Netto
Selo digital de segurança: 2025-URVM-CFDI-KJYZ-FRIY